2018年12月14日

各 位

会 社 名 株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 李 炳 燦

 （コード番号：6561 東証マザーズ）

問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長 鈴木   芳明

 （TEL. 03-6402-4411）

子会社の役員人事異動に関するお知らせ

当社は、連結子会社の役員人事異動を下記の通り行いますので、お知らせいたします。

記

株式会社友愛観光バス

代表取締役の異動

2018年12月27日付

氏名 新 現

李
い

 炳 燦
ぴょんちゃん

 代表取締役 -

金沢
かなざわ

 正憲
まさのり

 退任 代表取締役

以上